Приложение № 6

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные организации,

реализующие образовательную программу

дошкольного образования»

Руководителю МОО________

_________________________

_________________________

от _______________________

_________________________

  (ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

_________________________

_________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
                                           (Ф.И.О. ребенка)

____________________________, ___________, в группу _______________
    (дата рождения)

с  «___»_________20___ г.

С  уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программа и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами  и

обязанностями воспитанников, условиями договора ознакомлен(а).

                                                                                           «___»_________ 20___ г.

Подпись _____________